
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Čistící spreje, odmašťovače

IBS-PTFE SPREJ VÍCEÚČELOVÝ - Sprej 500ml, antiadhezní
účinek, odpuzuje nečistoty, prach a vodu
Kód produktu: 35408
Tip

Použití produktu: Ozubená a šneková kola, klouby, řetězy, hřídele
Zkrácená poznámka: Vytěsňuje vlhkost
Pracovní teplota: -40°C až +220°C
Vlastnosti: Zanechává dlouhotrvající povlak PTFE
Materiál produktu: PTFE - teflonový syntetický mazací olej
Médium: Syntetický olej s PTFE
Norma výrobku: NSF-H1 pro potraviny

Víceúčelový olej s obsahem PTFE je vhodný k mazání např. řetězů, řetězových kol, otevřených převodů, ozubených a závitových
tyčí, válečků, ocelových lan a Bowdenových lan. Lze jej používat v potravinářském průmyslu díky schválení NSF-H1 pro potraviny
(bezpečné použití při příležitostném styku s potravinami). Výhody použití: teplotní odolnost od -40 °C do +220 °C, vysoce výkonné
mazivo pro dlouhotrvající mazání. Vytěsňuje vlhkost. Snižuje opotřebení, vynikající penetrační vlastnosti, zanechává dlouhotrvající



povlak PTFE, neobsahuje silikon, lepší mechanická stabilita (vysoko kluzné mazivo). Zpracování: Důkladně očistěte mazaná místa
a odstraňte zbytky starého maziva. Před použitím plechovku protřepejte. Naneste IBS-PTFE v tenké vrstvě a rovnoměrně. V případě
potřeby po uplynutí reakční doby postup opakujte.

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IBS-2050250
0,28 kg
PTFE sprej
1/12
ks
549,00 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	IBS-PTFE SPREJ VÍCEÚČELOVÝ - Sprej 500ml, antiadhezní účinek, odpuzuje nečistoty, prach a vodu
	Varianty zboží


